
Codice Determina: DET-1324-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Comunicazione e Informazione 

OGGETTO: Speciale Vaccinazioni sul settimanale Lo Jonio. Pubblicazione

IL DIRIGENTE APICALE

VISTA LA:

-L.R. 28/12/1994 n.36  norme e principi per il riordino del Servizio Sanitario Regionale in attuazione del

decreto  legislativo  30  dicembre  1992,  n.  502  ‘Riordino  della  disciplina  in  materia  sanitaria,  a  norma

dell’articolo n.1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421, così come modificato dal decreto legislativo 7 dicembre

1993, n.517;

-L.R.  30/12/1994 n.38  norme sull'assetto  programmatico,  contabile,  gestionale  e di  controllo  delle  unità

sanitarie locali in attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 "riordino della disciplina in

materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421, così come modificato dal decreto

legislativo 7 dicembre 1993, N. 517";

-L.R. 03/08/2006 n.25 Principi e organizzazione del Servizio Sanitario Regionale;

-La  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.465  del  02/03/2017  con  la  quale  ha  delegato  i  Direttori  di

Dipartimento,  di  Distretto  Socio  Sanitario,  Amministrativi  di  P.O  ed  i  dirigenti  PTA con  incarico  di

Responsabile di struttura, nell’ambito della competenza propria, ad adottare provvedimenti amministrativi

mediante determinazione dirigenziali in varie materie tra cui gli “Atti di registrazione di spese di importo

pari o inferiore ad € 500,00 (iva esclusa) per le quali non si debba procedere mediante cassa economale”.

CONSIDERATO:

- che tra  gli  obiettivi  di  comunicazione della  ASL Taranto,  vi  è quello  di  informare i  cittadini  riguardo

all’impegno e professionalità messi in campo per la gestione dell’emergenza epidemiologica COVID-19;

- che a seguito dell’emergenza Coronavirus, si propone un’azione mirata informativa, finalizzata a suggerire

ai cittadini quanto previsto nei vari documenti Governativi e Regionali;

VISTA:



Codice Determina: DET-1324-2020

- la richiesta presentata dalla rivista LO JONIO, relativa alla pubblicazione della Campagna di vaccinazione:

una mappa guidata,  utile  alle  famiglie  per sensibilizzare  le  stesse  a  seguire  le  indicazioni  delle  autorità

sanitarie.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

DI SOSTENERE l’iniziativa della rivista LO JONIO, con un contributo di 500 euro + IVA se dovuta da parte

della ASL Taranto, previa fatturazione della rivista.

Di SPECIFICARE che la spesa totale è di 500 euro + iva se dovuta.

DI  REGISTRARE la  cifra  di  500  euro  sul  conto  corrente  economico  n.712.100.001056”  Altri  servizi”
bilancio anno 2020

DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l'urgenza;

NOTIFICARE a cura della Struttura  di Comunicazione e Informazione Istituzionale copia della presente
deliberazione:

- Responsabile commerciale  della rivista Lo Jonio .

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


